マルコ MRK ホールディングス

＜報道関係者様＞ ＜お客様＞ ＜投資家の皆様＞

マーケット開発部

TEL：03-5436-9034

お客様コールセンター

TEL：0120-56-3705

経営企画部

TEL：06-7655-7177

【 本 件 に 関 す る お 問 い 合 わ せ 先 】

2019 年 12 月 2 日

MRK ホールディングス株式会社

マルコ株式会社

各位

読売テレビ「ZIP!」（関西ローカル）放送のお知らせ

このたび読売テレビ「ZIP!」（2019年12月2日の朝7時00分～）におきまして、先日開催

されました自社イベント「マルコ シンデレラ ストーリー アワード2019」で、マルコの新イメージ

キャラクターとして発表されました斎藤 工さんの個別取材の様子が「ZIP!」（関西ローカル）

にてテレビ放送されましたのでお知らせ致します。

「ZIP!」は、ニッポンの朝にエールを送り、HAPPYを届ける、情報エンターテインメント番で、

月曜日から金曜日の朝に生放送されています。

記

《 番組タイトル 》 「ZIP!」

    出演： 森たけし、虎谷温子他

《 コ ー ナ ー 名 》 「まるトクZIP!」大阪マラソンに密着

《 放 送 局 》 読売テレビ

《 放 送 日 》 2019年12月2日(月) 7時00分～

《 放 送 エ リ ア 》 関西エリア

《 番 組 詳 細 》 番組詳細は以下のウェブサイトをご覧ください。

【番組HP】http://www.ntv.co.jp/zip/

以上

マルコ MRK ホールディングス

＜報道関係者様＞ ＜お客様＞ ＜投資家の皆様＞

マーケット開発部

TEL：03-5436-9034

お客様コールセンター

TEL：0120-56-3705

経営企画部

TEL：06-7655-7177

【 本 件 に 関 す る お 問 い 合 わ せ 先 】

【会社概要】

・ 商 号 : マルコ株式会社（英訳名  MARUKO CO.,LTD.）

・ 本 社 : 大阪市北区大淀中一丁目 1 番 30 号

・ T E L : 06－6455－1205（代表）

・ 設 立 : 2018 年 4 月 24 日

・ 資 本 金 : 1,000 万円（2018 年 10 月 1 日）

・ 直 営 店 舗 数 : 211 店舗（2019 年 12 月 2 日現在）

・ 事 業 内 容 : 婦人下着及びその関連事業

・ 代 表 取 締 役 : 岩本 眞二

【会社概要】

・ 商 号 : MRK ホールディングス株式会社（英訳名  MRK HOLDINGS INC.）

・ 本 社 : 大阪市北区大淀中一丁目 1 番 30 号

・ T E L : 06－7655－5000（代表）

・ 設 立 : 1978 年 4 月 22 日

・ 資 本 金 : 64 億 9,136 万円（2018 年 3 月 31 日現在）

・ 従業員数（連結） : 1,878名（2019年 3月 31日現在）

・ 事 業 内 容 : ボディメイク関連事業、マタニティ･ベビー関連事業、シェアリング関連事業、

ヘアサロン関連事業、ブライダル・宴会関連事業

・ 代 表 取 締 役 : 岩本 眞二

・ 売 上 高（連結） : 18,540 百万円（2019 年 3 月期）

【主要製品】

カーヴィシャス
シリーズ

ベルアージュ
アヴァンセ サクラ

シリーズ

デコルテ リュミエス
シリーズ

me_more MARUKO
シリーズ

健康食品・
サプリメント